
N.  IDENTIFICATIVO 
1 F.31 map.295/296/622. mq.251
2 Contratto Rep. 1132/20012
3 Contratto Rep.1214/2019
4 Contratto Rep.1249/2016
5 F.31 part. 260 sub 2
6 Contratto Rep. 1138/2012
7 Contratto Rep. 1191/2014
8 F.33 n.24
9 F.28 map n.17
10 F.28 map.85
11 Rep.1161/2013
12 Rep. 1086/2010
13 Rep. 1087/2010
14 Rep.1079/2014
15 Rep.1080/2014
16 Rep.1066/2010
17 Rep.1256/2020
18 Rep.1100/2011
19 Rep.1220/2016

Provincia di Cuneo 

SCADENZA CONTRATTO CANONE ANNUO DOVUTO TIPOLOGIA
31.12.2021 5.000,00 € Immobile adibito ad uffici 
31.12.2020 1.000,00 € + Rivalutazione ISTAT  Impianto sportivo 
31.12.2023
14.04.2026

30.05.2024
31.10.2024

01.10.2022
18.05.2025
31.12.2026
31.12.2028
31.12.2022
31.12.2029
31.12.2029

31.12.2029
31.12.2029

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2030

1.000,00 € + Rivalutazione ISTAT 
1.010,00 € + Rivalutazione ISTAT 
3.240,00 € + Rivalutazione ISTAT

3.803,20 €  + Rivalutazione ISTAT
3.600,00 € + Rivalutazione ISTAT
1.036,28 € + Rivalutazione ISTAT 

1.300,00 €  + Rivalutazione ISTAT 
3.500,00 €  + Rivalutazione ISTAT 
8.600,00 € + Rivalutazione ISTAT

7.000,00 €

1.250,00 €
7.000,00 €

7.000,00 €

Terreno 

Terreno 
Terreno 

Terreno 
Terreno 

Locale adibito ad attività commerciale

Terreno 
Locale adibito ad attività commerciale

Terreno 
Terreno 

(art.97 bis D.L. 24.01.2012 n.1, convertito in Legge 24.03.2012 n.27)

AFFITTI/LOCAZIONI INCASSATI PER GODIMENTO BENI IMMOBILI COMUNALI

Comune di Villanova Mondovì

700,00 € Spazio adibito ad area commerciale 

Terreno 
Terreno 
Terreno 

Anno 2020

12.10.2022

10.000,00 €
6.000,00 €
24.700,00 €

Impianto sportivo 
Impianto sportivo 

Immobile adibito ad ambulatorio


