Comune di Villanova Mondovì



Provincia di Cuneo

AFFITTI/LOCAZIONI INCASSATI PER GODIMENTO BENI IMMOBILI COMUNALI

(art.97 bis D.L. 24.01.2012 n.1, convertito in Legge 24.03.2012 n.27)

Anno 2020

N.	IDENTIFICATIVO	SCADENZA CONTRATTO	CANONE ANNUO DOVUTO	TIPOLOGIA
1	F.31 map.295/296/622. mq.251	31.12.2021	5.000,00 €	Immobile adibito ad uffici
2	Contratto Rep. 1132/20012	31.12.2020	1.000,00 € + Rivalutazione ISTAT	Impianto sportivo
3	Contratto Rep.1214/2019	31.12.2023	1.000,00 € + Rivalutazione ISTAT	Impianto sportivo
4	Contratto Rep.1249/2016	14.04.2026	1.010,00 € + Rivalutazione ISTAT	Impianto sportivo
5	F.31 part. 260 sub 2	31.10.2024	3.240,00 € + Rivalutazione ISTAT	Immobile adibito ad ambulatorio
6	Contratto Rep. 1138/2012	30.05.2024	1.036,28 € + Rivalutazione ISTAT	Locale adibito ad attività commerciale
7	Contratto Rep. 1191/2014	01.10.2022	3.600,00 € + Rivalutazione ISTAT	Locale adibito ad attività commerciale
8	F.33 n.24	18.05.2025	3.803,20 € + Rivalutazione ISTAT	Terreno
9	F.28 map n.17	31.12.2026	1.300,00 € + Rivalutazione ISTAT	Terreno
10	F.28 map.85	31.12.2028	3.500,00 € + Rivalutazione ISTAT	Terreno
11	Rep.1161/2013	31.12.2022	8.600,00 € + Rivalutazione ISTAT	Terreno
12	Rep. 1086/2010	31.12.2029	7.000,00 €	Terreno
13	Rep. 1087/2010	31.12.2029	7.000,00 €	Terreno
14	Rep.1079/2014	31.12.2029	1.250,00 €	Terreno
15	Rep.1080/2014	31.12.2029	7.000,00 €	Terreno
16	Rep.1066/2010	31.12.2024	10.000,00 €	Terreno
17	Rep.1256/2020	31.12.2024	6.000,00 €	Terreno
18	Rep.1100/2011	31.12.2030	24.700,00 €	Terreno
19	Rep.1220/2016	12.10.2022	700,00 €	Spazio adibito ad area commerciale